平成 31 年 1 月 26 日
事務局長各位

日本リトルリーグ野球協会
リトルリーグ中国連盟
事務局長 土 路 茂

ティーボール野球大会
開催要綱について

 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、リトルリーグ中国連盟ティーボール大会を下記の通り実施致します。
低学年の野球人口の拡大を目的としておりますので、お誘いあわせの上、多数ご参加ください。
参加登録は、別紙登録用紙にご記入の上、3 月 30 日までにＦＡＸ（082-855-3618）でご連絡ください。

 主  催    日本リトルリーグ野球協会 中国連盟

 開催目的   園児、児童の交流及び野球の楽しさを選手、保護者に理解して頂くこと、

  またリトルリーガー選手の拡大を目的とする

 大会期日  2019 年 4 月 14 日（日） 雨天中止

                ９時集合  終了予定 17 時

 大会会場   瀬野川公園ソフトボール場

 参 加 費 3,000 円

 注意事項 ・参加資格者  マイナー選手(1～3 年生)
                リトルリーグ未登録の幼稚園児～3 年生の男女
     ※チームが組めない少人数での申し込み可能です。
  ※基本チーム単位参加ですが人数によりチーム編成します。
 ・審判員  各試合 1 チーム２名(保護者可)
  ・ルール  中国連盟規則 別紙添付
    特別ルール：１試合３回
       １回の攻撃は、打者１順とする

  ・ゼッケン、ティ―スタンド、ボールは連盟で用意します。
  ・服装：リトル選手は試合着、それ以外は動きやすい服装(長ズボン)と帽子

※ 未登録選手は各リーグでお世話をお願いいたします。

今回開催されますティーボール大会は、低学年を中心に勝つことよりも野球を親子に楽しんで頂き事を

目的としております。是非ともご協力頂き、参加選手に楽しんでいただきたいと思います。初めての大

会で当日不備を生じるかもしれませんが、臨機応変に対応お願いいたします。

ティーボール大会 選手登録

          リーグ

監督
電話番号

コーチ
 選手氏名 学年 リトル登録 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20